[image: ]

О внесении изменений и дополнений в решение районного маслихата от 27 сентября 2011 года № 313 "Об оказании социальной помощи отдельным категориям нуждающихся граждан"

			Утративший силу

Решение маслихата Каргалинского района Актюбинской области от 8 августа 2012 года № 60. Зарегистрировано Департаментом юстиции Актюбинской области 29 августа 2012 года № 3-6-150. Утратило силу решением маслихата Каргалинского района Актюбинской области от 20 декабря 2013 № 188
[bookmark: z1]      Сноска. Утратило силу решением маслихата Каргалинского района Актюбинской области от 20.12.2013 № 188.

      В соответствии со статьей 6 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года № 148 «О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан», подпункта 4 пункта 1 статьи 56 Бюджетного кодекса Республики Казахстан от 4 декабря 2008 года № 95-VI районный маслихат РЕШИЛ:

      1. Внести в решение районного маслихата «Об оказании социальной помощи отдельным категориям нуждающихся граждан» от 27 сентября 2011 года № 313, зарегистрированное в реестре Государственной регистрации нормативно-правовых актов за № 3-6-127, опубликованное за № 60(4638) от 3 ноября 2011 года в районной газете «Карғалы» следующие изменения и дополнения:

      подпункт 1) пункта 2 исключить;

      абзац после 7) подпункта исключить;

      дополнить пунктами 2-1 и 2-2 следующеготсодержания:

      2-1 Ежегодно пенсионерам, получающим минимальную пенсию и ниже минимальной пенсии, с учетом базовой доплаты к Международному дню пожилых людей выплачивать по 10,0 (десять тысяч) тенге.

      2-2 Ежегодно малообеспеченным семьям, имеющим детей до 18 (восемнадцати) лет, получающим государственную адресную социальную помощь к Международному дню защиты детей выплачивать по 20,0 (двадцать тысяч) тенге».

      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней со дня его первого официального опубликования.
      Председатель сессии                     Секретарь

      районного маслихата                районного маслихата
          Н. Смолинец                       Х. Жылкыбеков

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig